
UCHWAŁA NR XLII/266/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/253/14 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
26 marca 2014 roku w sprawie wyjścia Gminy Nowosolna z Aglomeracji Łódź

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594,  poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLI/253/14 Rady Gminy Nowosolna z dnia 26 marca 2014 roku 
w sprawie wyjścia Gminy Nowosolna z Aglomeracji Łódź. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 0831BD6F-6E23-4188-8721-718F7E031EB0. Podpisany Strona 1 z 1




